

合同

编号： 11N06552210920247202

采购单位（甲方）： 哈密市第六幼儿园

服务单位（乙方）： 新疆辰旺建筑有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 伊州区 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆辰旺建筑有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆辰旺建筑有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆辰旺建筑有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	维修服务	-	-	服务内容:维修,品牌:,服务方式:现场服务,服务周期:次,服务对象:根据采购方要求,维保内容:按客户要求,设备类型:按客户要求	1	项	59881.00	59881.00
合同总价（元）		59881.00						
合同总价（大写）		伍万玖仟捌佰捌拾壹元整						

二、付款方式

项目验收合格后，支付全部款项。

三、服务条款

序号	内容	单位	数量	单价	总价	备注
1	φ50不锈钢底漏	个	7	30	210	
2	φ100不锈钢底漏	个	5	40	200	
3	结构胶	支	2	20	40	
4	人工安装底漏工费12个	项	1	250	250	
5	φ50下水管	根	1	40	40	
6	φ50弯头	个	2	5	10	
7	PVC胶	支	1	10	10	
8	通公共卫生间下水道	项	1	350	350	
9	换气扇玻璃	块	2	120	240	

10	不锈钢下水底漏4.6米长	项	1	980	980	
11	纱窗（换气扇）	个	3	150	450	
12	书记办公室门口换地板砖	块	1	80	80	
13	食堂维修干杂活	项	1	300	300	
14	抽油烟机房顶烟道维修	项	1	500	500	
15	食堂底漏防虫钢丝网	项	1	300	300	
16	走廊卷帘门换启动器	套	1	600	600	
17	食堂配电箱	套	1	200	200	
18	通1楼公共卫生间下水	项	1	200	200	
19	换1楼公共卫生间拖布池下水管	套	1	30	30	
20	库房门（1.5*2.5）	个	1	1900	1900	
21	库房门（1.2*2.1）	个	1	1500	1500	
22	菜刀换钢丝绳、维修留样柜等	项	1	150	150	
23	抹门边、换库房门灯工费	项	1	400	400	
24	水泥（425）	袋	1	30	30	
25	加工不锈钢空调架	个	1	300	300	
26	办公室改窗子（防护栏）	个	2	150	300	
27	小一班修上水φ40活接	个	1	100	100	
28	库房2个、卫生室1个，锁子	个	3	120	360	
29	移金老师办公室空调	项	1	360	360	
30	移金老师办公室吸顶灯	个	2	110	220	
31	明线插座	个	1	15	15	
32	4平方铜心线	米	10	5	50	
33	安空调插座，装吸顶灯、消毒灯等工费	项	1	400	400	
34	一楼公厕换蹲便器	个	2	140	280	
35	冲洗阀	个	2	60	120	
36	φ25球阀	个	2	70	140	
37	水泥	代	2	30	60	
38	食堂开门洞	个	1	1000	1000	
39	木门	套	1	600	600	
40	安装门工费	项	1	350	350	
41	食堂地板砖60*60	片	13	20	260	
42	结构胶	支	20	20	400	
43	人工拆除恢复地板砖	项	1	350	350	
44	压面机接线4平方电缆	米	8	20	160	
45	拆除及安装蹲便器、冲洗闸工费	项	1	400	400	
46	大三班装消毒灯、压面机接线、换卫生间球阀、门卫室维修电线等	项	1	300	300	
47	线槽子	根	5	5	25	
48	运输垃圾	车	1	300	300	
49	食堂不锈钢底漏去纱网工费	项	1	100	100	

50	大三班换消毒灯	套	2	50	100	
51	灭蚊灯（加工扇）	个	1	95	95	
52	吸顶灯（加工房）	个	1	110	110	
53	线槽（4*4）	根	20	5	100	
54	16A空气开关	个	10	65	650	
55	配电箱	个	5	100	500	
56	五孔插座	个	1	20	20	
57	4平方电线	卷	2	380	760	
58	加工房电工排线、安配电箱，装插座，装灭蚊灯，安空气开关等工费	项	1	1000	1000	
59	食堂门加工踏步	项	1	200	200	
60	食堂室内粉刷	平方	85	28	2380	
61	楼梯间装4*4不锈钢条	米	135	20	2700	
62	结构胶	支	45	20	900	
63	人工安装不锈钢压条	米	135	10	1350	
64	拉消毒柜、案板柜	车	1	500	500	
65	刷走廊及金老师办公室工费	项	1	1000	1000	
66	乳胶漆	项	1	500	500	
67	接消毒柜线、装门帘	项	1	300	300	
68	电缆	米	20	15	300	
69	滑滑梯滑道拼接螺旋圆桶	项	1	800	800	
70	金老师隔壁房包不锈钢门框	项	1	500	500	
71	食堂配电箱	个	1	400	400	
72	更换墙砖材料与工费	项	1	300	300	
73	切轮胎工费	人	2	200	400	
74	φ150切割片	片	80	6	480	
75	人工安装滑滑梯	人	4	300	1200	
76	人工安装滑滑梯	人	4	300	1200	
77	滑滑梯立柱扣件	个	7	40	280	
78	3.0草坪（2m*25m）	平方	50	50	2500	
79	专用胶	桶	1	220	220	
80	食堂换防爆灯	个	2	120	240	
81	铺草坪、换灯、修插座等	项	1	300	300	
82	拉草坪运费	趟	1	150	150	
83	野战区焊扶手	米	18	170	3060	
84	门卫室后林带接上水φ25阀	个	3	40	120	
85	φ25 PPR管	根	1	40	40	
86	加长水龙头	个	3	25	75	
87	φ25管箍	个	10	5	50	
88	门卫室挖管沟、回填、安装上水管等	项	1	400	400	
89	室外铁架子包草坪	平方	20	50	1000	
90	下水井盖	个	12	120	1440	
91	拉井盖、草坪运费	趟	1	200	200	

92	包铁架草坪、换12个井盖，工费	项	1	300	300	
93	装滑滑梯、安装3个一体机工费	项	1	300	300	
94	装5个热水器工费	项	1	200	200	
95	热水器过滤网	套	1	120	120	
96	取装窗帘、装班牌2个半天	人	2	200	400	
97	8*8膨胀丝	代	11	8	88	
98	人工装取窗帘工费	人	2	400	800	
99	人工装取窗帘工费	人	2	400	800	
100	教学楼楼侧门双层玻璃1块（60*80），书柜玻璃（30*80），包安装	项	1	250	250	
101	滑滑梯焊扶手	1	项	200	200	
102	四个消毒柜换总空气开关（63A）	1	个	65	65	
103	（分园）林带水管冻裂挖上水人工	1	项	300	300	
104	φ50PPR阀	1	个	30	30	
105	φ32PPR阀	5	个	20	100	
106	φ50活接阀	2	个	40	80	
107	φ32弯头	10	个	3	30	
108	φ32管箍	20	个	3	60	
109	φ32PPR管	1	根	30	30	
110	水暖工接上水工费	1	项	400	400	
111	（总园）张主任办公室换吸顶灯	1	个	200	200	
112	滑滑梯跟前切轮胎	0.5	天	400	200	
113	滑滑梯跟前切轮胎	0.5	天	400	200	
114	滑滑梯跟前切轮胎	0.5	天	400	200	
115	φ150切割片	110	片	4.8	528	
116	拆振华小区幼儿园拉到总园人工拆卸费	1	项	400	400	
117	运输费及装卸费	2	趟	300	600	
118	树林里坪土坡工费	1	项	300	300	
119	空心水泥砖	100	砖	3	300	
120	拉砖块及装卸费	1	项	300	300	
121	教学楼大门安装插销	6	个	20	120	
122	人工安装插销	1	项	100	100	
123	修活面机	1	项	400	400	
124	伐树	1	棵	300	300	
125	开水器查漏补焊	1	项	200	200	
126	开水器更换交流接触器	1	项	110	110	
127	电子称更换电池	1	次	40	40	
128	开水器综合修理费	1	次	50	50	
129	换下水井盖	1	个	120	120	
130	拉下水井盖	1	趟	150	150	
131	食堂换灭蝇灯开关等工费	1	项	150	150	
132	水泥（砌水泥洞）	2	袋	30	60	
133	沙子（砌水泥洞）	6	袋	15	90	

134	门卫室空调加氟	1	项	200	200	
135	树刨光工费	1	项	100	100	
136	分园上水接管子材料	1	项	300	300	
137	分园人工挖管沟	1	项	300	300	
138	抱球	1	项	1620	1620	
139	分园值班室空调加氟	1	项	300	300	
140	空调电谔	1	个	200	200	
141	割草	1	项	1500	1500	
142	门卫室换开关	1	个	20	20	
143	线槽	5	根	10	50	
144	分园拉展板	1	趟	200	200	
145	展板安装人工	1	项	150	150	
146	水泥	1	袋	30	30	
147	食堂下水腻子	10	包	15	150	
148	小食堂通下水道	1	项	100	100	
149	二楼消防栓维修	1	项	250	250	
				合计	59881	

四、双方的权利和义务

- 1.乙方应按照甲方的要求，按时完成维修项目。
- 2.乙方应保证维修项目的质量，达到约定的质量标准。
- 3.乙方应承担因维修项目质量问题造成的损失赔偿责任。
- 4.甲方积极配合乙方，对乙方提出的施工期间物品的放置提供场所，
- 5.乙方在施工期间，由甲方对施工过程进行监督。
- 6.甲方提供必要的施工用水和用电，出现故障由甲方负责。

五、安全责任

- 1、遵守国家有关施工现场，安全生产的法规和管理制度，建立健全安全生产责任制和安全生产管理制度。严格执行国家施工现场临时用电及机械设备使用有关技术规范和安全操作规程，对施工区域内自行管辖的临时用电负全面管理责任。
- 2、服从甲方安全生产管理。
- 3、乙方教育本单位员工遵章守纪，不得违章指挥和违章操作。
- 4、未经安全生产教育培训和无证人员，不得上岗作业。
- 5、乙方对本单位的施工人员应登记在册，如实向甲方报告，接受甲方的安全教育。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国农业银行股份有限公司哈密融合路支行

账号：

账号： 30286401040004512

签订日期：

签订日期：